
Municipalidad
de Chitlán Viejo

ff
Dir. Administración y Finanzas ¿€

AUTORIZA RECTIFICACIÓN DE FORiIULARIO 29 DE
PAGO DE IilIPUESTOS iIENSUALES FOLIO
N" 6913007766 DEL TIES DE ENERO DE 2O2O

DECRETO NO 332 5

Chillán Vieio,
0 i JUil 2021

VISTOS:
Las facultades que confiere la Ley N"18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades refundida con sus textos modificatorios.

CONSIDERANDO:
D.P. N" 307111.02.2020 para pago de lmpuestos (form.29) de

las Areas Municipal, Educación y Salud correspondiente al mes de Enero de 2020

Decreto N' 1167/26.02.2021 que deja sin efecto Decreto
Alcaldicio N' 3409/27.11.2019 disponiendo el pago que indica.

La necesidad de rectificar el Formulario 29 de Declaración
mensual y pago simultaneo de impuestos Folio N'6913007766, conespondiente al mes de Enero de
2020, para pagar la diferencia de impuesto único conespondiente al mes de Enero de 2020 de don
Ronny Yeber Abatto.

DECRETO:
1.- AUTORIZASE, a la Dirección de Administración y

Finanzas, la rectificación del Formulario 29 correspondiente al pago de impuestos del mes de Enero de
2020

2.- IilIPUTESE el presente decreto a la cuenta 214 11 01
denominada 'lmpuesto Unico' la suma de $ 72.584.- (setenta y dos mil quinientos ochenta y cuatro
pesos) y al Subt. 26 Asig.O2 denominada "Compensaciones por Daños a Terceros ylo la Propiedad' la
suma de $ 16.064.- (diez y seis mil sesenta y pesos) del Presupuesto Municipal Vigente.

ANÓTESE, COMUN¡QUESE Y

UEI.ZER
(s)

RIQUEZ
ICIPAL

I mvh

,1,

H

ALCALDE

icipal, D.A.F
-1 \\\\\ 

lsn


